
12/16/2024
Prezentace NAZEV_TEMATU

 16.12. od 10.hod. Activity Based Budgeting 

 16.12. od 10.hod. Activity Based Budgeting 

 16.12. od 10.hod. Activity Based Budgeting 

 16.12. od 10.hod. Activity Based Budgeting 

 16.12. od 10.hod. Metoda standardních nákladů při více druzích výrobků 

 16.12. od 10.hod. Metoda standardních nákladů při více druzích výrobků 

 16.12. od 10.hod. Metoda standardních nákladů při více druzích výrobků 

 16.12. od 10.hod. Metoda standardních nákladů při více druzích výrobků 

 16.12. od 10.hod. Rozpočtová výsledovka a dílčí rozpočty k ní vedoucí 

 16.12. od 10.hod. Rozpočtová výsledovka a dílčí rozpočty k ní vedoucí 

 16.12. od 10.hod. Rozpočtová výsledovka a dílčí rozpočty k ní vedoucí 

 16.12. od 10.hod. Sestavení a kontrola rozpočtu režijních nákladů 

 16.12. od 10.hod. Sestavení a kontrola rozpočtu režijních nákladů 

 16.12. od 10.hod. Sestavení a kontrola rozpočtu režijních nákladů 

 16.12. od 10.hod. Sestavení a kontrola rozpočtu režijních nákladů 

 16.12. od 10.hod. Sestavení master budget (rozpočtová výsledovka, rozvaha, CF) 

 16.12. od 10.hod. Sestavení master budget (rozpočtová výsledovka, rozvaha, CF) 

 16.12. od 10.hod. Sestavení master budget (rozpočtová výsledovka, rozvaha, CF) 

 16.12. od 10.hod. Zaúčtování vnitropodnikových výkonů v nákladovém účetnictví 

 16.12. od 10.hod. Zaúčtování vnitropodnikových výkonů v nákladovém účetnictví 

 16.12. od 10.hod. Zaúčtování vnitropodnikových výkonů v nákladovém účetnictví 

 16.12. od 10.hod. Zaúčtování vnitropodnikových výkonů v nákladovém účetnictví 

 16.12. od 10.hod. Rozpočtová výsledovka a dílčí rozpočty k ní vedoucí 

 16.12. od 10.hod. Rozpočtová výsledovka a dílčí rozpočty k ní vedoucí 

 16.12. od 14.hod. Activity Based Budgeting 

 16.12. od 14.hod. Activity Based Budgeting 

 16.12. od 14.hod. Activity Based Budgeting 

 16.12. od 14.hod. Metoda standardních nákladů při více druzích výrobků 

 16.12. od 14.hod. Metoda standardních nákladů při více druzích výrobků 

 16.12. od 14.hod. Metoda standardních nákladů při více druzích výrobků 

 16.12. od 14.hod. Metoda standardních nákladů při více druzích výrobků 

 16.12. od 14.hod. Sestavení a kontrola rozpočtu režijních nákladů 

 16.12. od 14.hod. Sestavení a kontrola rozpočtu režijních nákladů 

 16.12. od 14.hod. Sestavení a kontrola rozpočtu režijních nákladů 

 16.12. od 14.hod. Sestavení a kontrola rozpočtu režijních nákladů 

 16.12. od 14.hod. Sestavení master budget (rozpočtová výsledovka, rozvaha, CF) 

 16.12. od 14.hod. Sestavení master budget (rozpočtová výsledovka, rozvaha, CF) 

 16.12. od 14.hod. Zaúčtování vnitropodnikových výkonů v nákladovém účetnictví 

 16.12. od 14.hod. Zaúčtování vnitropodnikových výkonů v nákladovém účetnictví 

 16.12. od 14.hod. Zaúčtování vnitropodnikových výkonů v nákladovém účetnictví 

 16.12. od 14.hod. Zaúčtování vnitropodnikových výkonů v nákladovém účetnictví 

 16.12. od 16.hod. Activity Based Budgeting 

 16.12. od 16.hod. Activity Based Budgeting 

 16.12. od 16.hod. Metoda standardních nákladů při více druzích výrobků 

 16.12. od 16.hod. Metoda standardních nákladů při více druzích výrobků 

 16.12. od 16.hod. Metoda standardních nákladů při více druzích výrobků 

 16.12. od 16.hod. Metoda standardních nákladů při více druzích výrobků 



 16.12. od 16.hod. Sestavení a kontrola rozpočtu režijních nákladů 

 16.12. od 16.hod. Sestavení a kontrola rozpočtu režijních nákladů 

 16.12. od 16.hod. Sestavení a kontrola rozpočtu režijních nákladů 

 16.12. od 16.hod. Sestavení master budget (rozpočtová výsledovka, rozvaha, CF) 

 16.12. od 16.hod. Sestavení master budget (rozpočtová výsledovka, rozvaha, CF) 

 16.12. od 16.hod. Sestavení master budget (rozpočtová výsledovka, rozvaha, CF) 



Členové týmu Zadání Tým prezentuje řešení a 

UCO_Jmeno_Prijmeni vytvořil tým oponuje zadání

535619-Tomáš Moravčík 1001 1005

535626-Tomáš Petr 1001 1005

535641-Vojtěch Schröpfer 1001 1005

535652-František Buhla 1001 1005

518753-Markéta Kovářů 1002 1003

518805-Sarah Šperglová 1002 1003

534718-Nela Kořistková 1002 1003

535567-Beáta Pospíšková 1002 1003

498803-Markéta Stehnová 1003 1004

502361-Lukáš William Paruch 1003 1004

533213-Oleksii Kim 1003 1004

534073-Lucie Hindrichová 1004 1006

535320-Karolína Malcová 1004 1006

535504-Štěpán Mozga 1004 1006

535671-Jakub Bělohoubek 1004 1006

495400-Gloria Gupta 1005 1007

505269-Eliška Gelatková 1005 1007

519386-Viktor Veleba 1005 1007

485052-Soňa Strojná 1006 1002

518851-David Adámek 1006 1002

524822-Romana Hrabovská 1006 1002

524989-Patrik Peták 1006 1002

535359-Vojtěch Kudlička 1007 1001

535319-Dominik Gajdoš 1007 1001

513910-Martin Urbánek 1401 1402

518700-Jakub Klučka 1401 1402

518708-František Dvořan 1401 1402

508491-David Janák 1402 1404

518643-Klára Nezvalová 1402 1404

518694-Petr Bohatec 1402 1404

519246-Adéla Klimešová 1402 1404

513484-Jan Selig 1403 1401

513567-Jan Hudeček 1403 1401

513655-Bruno Alfréd Radvánsky 1403 1401

513765-Daniel Hošický 1403 1401

535348-Jana Rektoříková 1404 1405

535608-Kateřina Trávníčková 1404 1405

514051-Matěj Zich 1405 1403

514411-Ján Bajnok 1405 1403

519214-Pavel Mutina 1405 1403

535456-Martin Mandzák 1405 1403

513768-Lukáš Vybíral 1601 1603

535261-Patrik Laštovic 1601 1603

512749-Klára Dosedlová 1602 1601

513746-Quido Boleloucký 1602 1601

518967-Dorota Večerková 1602 1601

519000-Eliška Fabíková 1602 1601



518667-Monika Buryšková 1603 1604

518750-Sylvia Tenková 1603 1604

519147-Igor Vaverka 1603 1604

528452-Radek Káňa 1604 1602

535354-Andrea Kužílková 1604 1602

535511-Julie Tymelová 1604 1602


